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XXXII sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 29 kwietnia 2021 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się XXXII sesja
VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Informacja o wydanych zarządzeniach Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Informacja o działalności instytucji kultury: Miejskiego Domu Kultury oraz Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej5.
za 2020 rok.
Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej za 2020 rok.6.
Ocena zasobów pomocy społecznej na 2020 rok dla gminy Kolbuszowa.7.
Informacja na temat gospodarki odpadami w gminie Kolbuszowa.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kolbuszowa na 2021 rok.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń10.
na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/119/19 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31.05.2019 r. w11.
sprawie ustalenia na terenie miasta Kolbuszowa Strefy Płatnego Parkowania oraz opłat za parkowanie pojazdów na
drogach publicznych, zmienionej uchwałą nr XIV/180/19 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 30.10.2019 r.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sołectwa  Werynia  do  Podkarpackiego  Programu  Odnowy  Wsi  na  lata12.
2021-2025.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Werynia.13.
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi gminnej do kategorii  dróg gminnych publicznych oraz ustalenia jej14.
przebiegu.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,15.
własności gminy Kolbuszowa położonej w Widełce na rzecz użytkowników wieczystych.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/351/21 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 25.02.2021 r. w16.
sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  w  trybie  przetargowym  niezabudowanych
nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy Kolbuszowa położonych w Kolbuszowej w rejonie ulicy
Błonie i Brzozowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym17.
niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  gminy  Kolbuszowa położonej  w  Kolbuszowej  w
rejonie ulicy Brzozowej.
Rozpatrzenie petycji wniesionej przez Stowarzyszenie „Jesteśmy u siebie” z siedzibą w Trzebownisku.18.
 Sprawy różne.19.
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